
Id: LTUPC-RRYOI-KEZOU-EXVJV-NFTNO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/58/11
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 21 listopada 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/14/06 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie 
określenia wzorów deklaracji oraz informacji podatkowych 

Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 
roku Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 
9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1682 
z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/14/06 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie określenia 
wzorów deklaracji oraz informacji podatkowych (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 213, poz.5354 
z późn. zm.) 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała



Id: LTUPC-RRYOI-KEZOU-EXVJV-NFTNO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/58/11

Rady Miejskiej w Kobylinie

z dnia 21 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/58/11

Rady Miejskiej w Kobylinie

z dnia 21 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

